(1471)

--Kasimirus -- hon Petrum [de S] notarium
[t. Warsch] -- ac nob. Joh. germanum et
Andream patrum ipsius heredes de S --
bonaque -- S in t. Wischi -- in Jus Theut.
troustrleit -- per 6 gr mon. com. -- ab au
ribus penis -- [a] penis L -- nobis -- per
10, ind. 2, subind. 1 gr com-mon. --

[h. Godzēba]

MK 5, 11-11^v

- Par. Wyżogr / 3
// Zulkow

Sosnkowo (1473)

Borel, cum Petro nos. Wussese. et Joh. Germanis.
P. de S. olim dactarii 12 mansos

Comyonka " prope hereditate seu villas Wyssuzewo
et Mancino earundem villarum ducalium resal.
stantes plus gran. Ossowenskye trostak ac inter
flu. rios Ossowensca et Comyonka nos. ^{cum} utroque eorum
fundorum ripa in fine seu hereditate hereditat. + is + 4m)
+ Czynak + < Wyssuzewo et Mancino > in distr. Wussese. "
am. .. medicinis sive apsteris dedit. In Tus chulm. trans.
tulit, a laboribus eadrorum antiquorum, novorum excepti,

MK 9,33

per 3 gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
liberavit; a penis
Iques a term. communibus

Iosukowo

Wzrost (1475)

Bot. dux ~~de~~ nob. Johanni Laskaru de S.
umblicario suo totas peridones bonorum
hereditariarum in Blisnye in distr. Wawze noster
jac. et Joh. germanorum filiarum suar Julice
de Jo. et propter condolem -- nob. Petri dux
de Jo. patris ipsorum intervencione -- d.
dux in Wawze et eius condolecionibus solenni
ter adiudicatas sonant.

MK 9, 59

Paw. WysoGRID / Żukowo

SOSNKOWO (1476)

olim. Nic. de S . . . pueri Joh. Alb. Kater. Inyat.
ka

obligacione sub lapsu accipiunt $\frac{1}{2}$ staro-
szczyby in dist. plac.

MK 5,67[✓]

SOSNKOWO

10h. Ab. Kater. & myyathka die Nic

de S. (pensionem) in Staroszeby,

in Terra Plocen. & obligatione accipiunt
sub lapsu (qui 1490 confirmatur eisdem)

Car. Wyszogrodzki / unkorow
(1476, 1490)

MKG. 238^v

Paw. Wygogr / Zulkowo

Sossnkowo. (1477, 1490)

jabo

[n] Godzeba de S., na. Kateri-
no. on. Jon Nzeborshy de Rankcicie

[dubun] Vishegrad

MKG, 245^v

Sosnkowo

WY SZ./

(1478, x̄vi)

(1499, x̄vi)

zob. Kamionka pow. Czersk

zob. Warszawa |

Ulanowski; Acta ed. col. Warsz. (AKP-vj, 75)
(86)

Paw. Wigner / Zulkowo
(1482)

Sosnkowso

nob. Nicol.

et Laurenc. de S. (kryp. advoca-
cium in Cirimno, disth.
Sostineu. f. emunt

MK 6, 156^v

Sosnkoho

Wysz

(1482)

Boleslaus dux Mazovie generoso Yohanni de Sosnkoho curie ducalis magistro coquine 150 flor. ungaricales certi debiti in mutuum per ducem de salute et consilio ducalium conciliariorum apud eundem Yohannem receptorem obligatur pro festo s. Yohannis Baptiste proxime venturo solvendos, quos quidem florenos prenominato Yohanni super villam ducalem Blamersino de nova radice existentem inscribit. Si autem non solverit ad hoc tempus extunc idem Yohannes eandem villam tenebit tamdiu quousque sibi aut suis successoribus dux solverit, hoc tamen adiuncto quod si contigerit aliquam contributionem eidem Yohanni graciosè donat. AQA D, perq 6712 = Młecz. Wawis, wieinew